
A L I M E N T A R E 
S E C C O   

CODICE
10880
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Croissant a lievitazione naturale, senza latte e senza uova.

INGREDIENTI
Farina di FRUMENTO, oli e grassi vegetali non idrogenati (girasole, burro di 
karitè in proporzione variabile), lievito naturale 11% (FRUMENTO), zucchero, 
emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi di origine vegetale, lecitina 
di SOIA, sciroppo di glucosio-fruttosio, aromi, farina di FRUMENTO maltato, 
glutine di FRUMENTO, sale.
Allergeni: GLUTINE e SOIA. Può contenere SENAPE.

SHELF LIFE
89 giorni

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE
Conservare in luogo fresco e asciutto.

CROISSANT PRIVOLAT CLASSICO 
MISURA G.240D O L C I U M I

www.marchispa.itIl presente prodotto è stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di 
comunicazione commerciale, si rimanda per l'utilizzo dei dati 
al documento originale di scheda tecnica del fornitore.


